
ZARZĄDZENIE NR 30/2011 

WÓJTA GMINY BROJCE 

z dnia 22 czerwca 2011 r.  

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie 

uzyskiwania stopnia awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. Nr 260, poz. 2593 z 

późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Moniki Szarkowicz-Dzikoń – nauczyciela 

kontraktowego zatrudnionego w Gimnazjum w Brojcach – ubiegającej się o awans zawodowy 

na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 

1. Zbigniew Zaborowski – Sekretarz Gminy Brojce, Przewodniczący Komisji. 

2. Piotr Kosakiewicz – Wizytator Kuratorium Oświaty w Szczecinie.  

3. Marek Nejmasz – Dyrektor Gimnazjum w Brojcach. 

4. Wioletta Jackowska – Ekspert z listy ekspertów MEN. 

5. Leszek Perzanowski – Ekspert z listy ekspertów MEN. 

6. Irena Nowak – Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Gryficach. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


